HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :         /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v báo cáo công tác điều ước

quốc tế, thỏa thuận quốc tế, văn

bản hợp tác quốc tế năm 2020

             Kính gửi:

Bộ Ngoại giao.

Thực hiện Công văn số 3577/BNG-LPQT ngày 19 tháng 10 năm 2020

của Bộ Ngoại giao về việc báo cáo công tác điều ước quốc tế, thỏa thuận quốc

tế, văn bản hợp tác quốc tế năm 2020 (thời gian từ ngày 01/12/2019 đến ngày

30/11/2020).

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp báo cáo trong thời gian

nêu trên, Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp không có ký kết điều ước quốc

tế, thỏa thuận quốc tế, văn bản hợp tác quốc tế năm 2020.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông tin để Bộ Ngoại

giao được biết./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/TH. Ng.

KT. CHỦ TỊCH

UỶ VIÊN/CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T10:21:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T10:21:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T10:21:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T10:21:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!